ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 233,339.542880.735003 150 1555.5969046.00%

Despacho : 4649784 Cant: 3 -

73235755152702
18/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 233,339.53
I.V.A.INSCRIP.  % 49,001.30

TOTAL 294,141.97

21045400 CAE

PESOS  DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UN CON 97/100

$

$

$

$

21

$

11,801.14

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 49.56 924 0.14 317.93

902 0.90 2100.06 915 1.00 2333.40

901 3.00 7000.19

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS NUEVE CON 96/100 DOLARES tipo de cambio: